[image: image1.jpg]

                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                   ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

              АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО             ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                   ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                       ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ  ШИРИНСКИЙ РАЙОН
от  16.11.2010 г.                                                                         № 2703
« Об утверждении расценок

унитарного муниципального  предприятия

«Архитектура» на 2011 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расценки унитарного муниципального предприятия «Архитектура» на 2011год (согласно приложения).
2. Довести данное постановление до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Опубликовать  данное  постановление в СМИ.

Глава муниципального

образования  Ширинский район                                                              С.Н. Зайцев